L,r,,taçáo rv{odalidade

00002/2024 6-Disperisa  por  \`a!cr

Contralo Processo'

DA00S  D^  OBFiA

Codigc)  da  ODra C<1tegor,a

ro
Data  de  lnicio

Foi``ie  de  Recurso Data  Píevista

S,'uaçao Da\a  da  Conclusão

Receb!(emos)  a   imporcância  de   Rs   1.600,00   (Um   Mil  e  Seiscentos  Reais),  correspondente  ao  crédito  descrim-inado  nesta   nota  de  empenho   e/ou
ordem  de  pagamento,

Ass,  Ordenador de  Despesas: Oeduzicla  da  Dotaçãc)`

em     17/04/2024

Liquidação.

em//

Pague-se

em//

MFstg€o:l:à,àa!,çgnka
DANFse vl .0